

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

Objekt:

07 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího zařízení dle plánu 2022 03/1

Místo: opravna zhotovitele

Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Milan Bělehrad,
Renata Snozová,
Hana Lišková

Zhotovitel: Společnos VD - Praha, zastoupená Sgnalservis, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 330,92

OST - Ostatní

195 330,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

Objekt:

07 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího zařízení dle plánu 2022 03/1

Místo: opravna zhotovitele

Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Milan Bělehrad,
Renata Snozová,
Hana Lišková

Zhotovitel: Společnos VD - Praha, zastoupená Sgnalservis, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 330,92

D		OST	Ostatní	195 330,92			
1	K	7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400	kus	7,000	1 774,44	12 421,08
VV			2+5	7,000			
2	K	7593333120	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)1	kus	80,000	1 036,76	82 940,80
VV			50+28+2	80,000			
3	K	7593333125	Oprava relé malorozměrového NMŠ(M)2, OMŠ-74 RUS, OMŠ2-63 RUS, OMŠ2-60, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, OMŠM-1 RUS	kus	3,000	886,10	2 658,30
VV			2+1	3,000			
4	K	7593333320	Oprava relé indukčního DSŠ	kus	8,000	2 656,08	21 248,64
5	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu	kus	12,000	3 481,92	41 783,04
6	K	7593333547	Oprava reléové sady A	kus	1,000	14 842,80	14 842,80
7	K	7593333565	Oprava reléové sady Q	kus	1,000	17 186,40	17 186,40
8	M	7593331160	Výměnné díly Těsnění relé NMŠ	kus	38,000	11,16	424,08
9	M	7593331180	Výměnné díly Matice plombovací relé NMŠ	kus	1,000	17,86	17,86
10	M	7593331200	Výměnné díly Kontakt uhlíkový relé NMŠ	kus	4,000	217,62	870,48
11	M	7593331210	Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ	kus	1,000	111,60	111,60
12	M	7593331230	Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ	kus	4,000	66,96	267,84
13	M	7593331270	Výměnné díly Těsnění ke krytu relé DSŠ (HM0404081990057)	kus	20,000	27,90	558,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2553855

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c87c956-848b-4a49-bf1c-fa368bc70eb4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2022 06:48:01



a7dc8cce-0129-4318-8355-92021b65a621